令和６年２月吉日

保 護 者 各 位

県立那覇国際高等学校

校長  仲宗根 勝

                              （公印省略）

第２４回卒業式の御案内

 早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、 本校の教育活動に

対する日頃の皆様の御理解と御協力に心から感謝申し上げます。

 さて、第２４回卒業式を下記のとおり挙行いたします。卒業生の希望あふれる姿を御覧になり、新

しい門出を祝福していただきたく、ご案内申し上げます。

記

１  日 時   令和６年３月１日（金） 受 付 開 始：9時

卒業生入場：9時 50分

                      開   式：10時

２  場 所   本校体育館

 ３  連絡事項とご協力のお願い

(1) 式典へ参加の際はマスクの着用をお願いします。なお、体温が 37.5℃以上もしくは平熱

比＋1℃以上の症状がある場合は、式典への参加をご遠慮ください。

(2) 定刻に開式し、スムーズに式を進行させるため、9 時 40 分までには御着席ください。

(3) 来校の際は、公共交通機関等の利用をして頂くようご協力をお願いしま

す（バイクも駐車できません）。または本校周辺のコインパーキングを

ご利用ください。尚、近隣施設への駐車は、営業の妨げになりご迷惑を

おかけすることになります。ご遠慮頂きますようお願い致します。

                    本校周辺のコインパーキングQR

(4) お手数ですが、靴袋を御持参して頂きますよう御協力お願い致します。

また、会場内のスペースの都合上、身の回り品以外の持ち込みはご遠慮くださいますよ

うお願い致します。

(5) 花束は式場には持ち込み出来ません。セミナーハウスにて保管場所を設けますが、管理

は致しかねますので、取り違えなどないようお気を付け下さい。

(6) 卒業式終了後、保護者の待機場所及び花道は校舎とグラウンドの間の通路(裏面参照)と

なります。校舎内での花束の贈呈はご遠慮ください。

(7) 花道は式終了後、12 時 50 分頃の開始を予定しております。

※ なお、感染症拡大の状況によりましては、一部内容を変更する可能性がございますの

で、随時、学校ホームページ等でご確認下さい。